
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ                                                                              

АДМИНИСТРАЦИЯ ИРКУТСКОГО                                                                                       

РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                 

Муниципальное общеобразовательное учреждение                                                                  

Иркутского районного муниципального образования                                         

«Большеголоустненская основная общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

от 05 августа 2024 года                                                                       № 974-од  

Об утверждении рабочей программы 

воспитания и календарных графиков  

воспитательной работы 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образование в Российской Федерации», Стратегии развития воспитания в 

Российской Федерации на период до 2025 года (Распоряжение Правительства 

Российской Федерации от 29.05.2015 № 996-p) и Плана мероприятий по её 

реализации в 2021 - 2025 годах (Распоряжение Правительства Российской 

Федерации от 12.11.2020 № 2945-p), Стратегии национальной безопасности 

Российской Федерации (Указ Президента Российской Федерации от 

02.07.2021 № 400) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить рабочую программу воспитания МОУ ИРМО 

«Большеголоустненская ООШ» (Приложение № 1). 

2. Утвердить календарный план воспитательной работы начального общего 

образования на 2024-2025 учебный год (Приложение № 2). 

3. Утвердить календарный план воспитательной работы основного общего 

образования на 2024-2025 учебный год (Приложение № 3). 

4. Приступить к реализации рабочей программы воспитания с 01.09.2024 года. 

5. Назначить школьным координатором по реализации рабочей программы 

воспитания заместителя директора по УВР Обоеву О. С. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

  


